CONTRATO DE GESTAO N° 003/2017

ASSINADO ELETRONICAMENTE POR MAIS DE UM USUARIO (Lei 11.419/2006)

ENTIDADE: | HOSPITAL MATERNO INFANTIL DRA ANNA TURAN [CNPJ: 24.232.886/0173-02
ENDEREGO: [ AV. JOSE PINHEIRO RODRIGUES N° 258 |CIDADE: BARCARENA/PA TELEFONE:91 3753 3329
ANEXO IV
MES: DEZEMBRO ANO: 2021
i DEMONSTRATIVO MENSAL DE DESPESAS
! iTEMl BUCUNENTO l NATUREZA DA OPERAGAQ  |FAVORECIDO VALOR
| [ DATA | N° |
1/01/12/2021 TRANS 021501 PRO SAUDE 151.521,15
2|01/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 66,00
3|01/12/2021 FOL-000001427 020112 FGTS A RECOLHER 102.969,43
4|01/12/2021 FOL-000001430 020112 FGTS A RECOLHER 96,42
5|01/12/2021 0000048390 020201 SEDE ADMINISTRATIVA 123.853,00
6/01/12/2021 FOL-000001424 020101 ORDENADOS A PAGAR 724.356,43
7/01/12/2021 FF TRANS REPOSICAQ DE FUNDO FIXO 2.482,45
8|01/12/2021 1-000000458 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 297,00
9|01/12/2021 1-000000460 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 502,25
10|01/12/2021 1-000034403 020710 COMERCIAL PARANA 755,80
11|01/12/2021 1-000009315 020606 FSSB BR 792,00
12]|01/12/2021 1-000000459 020805 SUPERMERCADO SERVE BEM 427,50
13[01/12/2021 ADP-09122021 020307 MIRANDA MARKETING ESTRATEGICO 2.000,00
14|06/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 2,50
15|06/12/2021 15-000001023 020504 LIQUIGAS 1.030,31
16|06/12/2021 FOL-000001431 020104 ORDENADOS A PAGAR 3.547,97
17|06/12/2021 FOL-000001432 020116 FGTS A RECOLHER 1.503,32
18|06/12/2021 000005641 020307 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 743,38
19(09/12/2021 1-000003649 020805 PRECO BAIXO 1.999,00
20|09/12/2021 000202154-02 020307 MIRANDA MARKETING ESTRATEGICO 2.000,00
21|09/12/2021 4-000000340 020907 POSTO SAO FRANCISCO 4.280,98
22|09/12/2021 000002795 020307 SENAI DEPARTAMENTO REGIONAL DO 1.920,00
23|09/12/2021 002973132 020502 EQUATORIAL PARA DISTRIBUIDORA 86.756,23
24|09/12/2021 1-000033566 020611 RIFARMED 1.960,79 |.
25/09/12/2021 1-000027566 020611 TRIMED 4.496,82
26|09/12/2021 000082449 020307 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 4.460,66
27|09/12/2021 1-000062450 020710 SUZANO S.A. 3.120,34
28(09/12/2021 1-000133742 020611 BRASFARMA 2.102,50
2909/12/2021 1-000017037 020611 MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPIT 5.464,00
30|09/12/2021 14-000000473 020607 WHITE MARTINS 3.322,00
31|09/12/2021 1-000000806 020601 IMAPEMI - BRASIL DISTRIBUICAOQ E 1.436,00
32|08/12/2021 1-000125450 020711 F CARDOSO E CIA LTDA 1.872,69
33|09/12/2021 1-000056739 020601 NATAN HOSPITALAR 1.908,00
34|09/12/2021 1-000027589 020611 TRIMED 1.468,80
35(09/12/2021 1-000133842 020611 BRASFARMA 1.727,44
36(09/12/2021 378677152-02 020902 ARGO SEGUROS BRASIL 5.A 10.935,84
37|09/12/2021 1-000125301 020611 F CARDOSO E CIA LTDA 5.750,48
38|09/12/2021 1-000001568 020711 CLEAN & PACK 974,46
39(09/12/2021 1-000011681 020601 ALTAMED 813,24
40)|09/12/2021 1-000001567 020711 CLEAN & PACK 517,92
41|09/12/2021 1-000033565 020601 RIFARMED 1.297,06
42|09/12/2021 1-000000618 020710 SCORPION BIKE 400,00
43|09/12/2021 FOL-000001423 020114 CONTRBIUICAO SINDICAL 40,00
44|09/12/2021 1-000027595 020711 TRIMED 350,00
45|09/12/2021 1-000001478 020711 TAUROVITA COMERCIO E IMPORTACA 720,00
46/09/12/2021 1-000125640 020610 F CARDOSO E CIA LTDA 188,40
47|09/12/2021 151145614 020501 AGUAS DE SAO FRANCISCO 88,26
48|09/12/2021 000000118 020302 HTP MEDICA 160.482,20
49|09/12/2021 000013619 020304 COOPANEST 97.183,31
50|09/12/2021 000013620 020304 COOPANEST 2.845,50
51|09/12/2021 000000094 020302 UTI RP SERVICOS MEDICOS LTDA 89.626,75
52|09/12/2021 000000676 020302 MEDSALUTEAMAZON 10.267,80
53|09/12/2021 FOL-000001433 020104 ORDENADOS A PAGAR 917,93
54/09/12/2021 FOL-000001436 020104 ORDENADOS A PAGAR 2.696,09
55(09/12/2021 FOL-000001434 020116 FGTS A RECOLHER 24,87
56|09/12/2021 FOL-000001419 020101 ORDENADOS A PAGAR 28.597,04
57|09/12/2021 000000265 020301 ENDOCRINOSERVICE 8.370,00
58|09/12/2021 000000309 020302 QUALIMED ASSESSORIA E SERVICOS 8.634,20
59|09/12/2021 000000308 020302 QUALIMED ASSESSORIA E SERVICOS 9.002,09
60/09/12/2021 000000026 020301 CLINICA HEMOSAUDE 9.500,00
61|09/12/2021 000008492 020321 IPCM 11.953,94
62)09/12/2021 000000016 020302 ORTO SAUDE - SOLUCOES MEDICAS 81.701,80
63]|09/12/2021 1-000001137 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 150,00
64|09/12/2021 1-000001199 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 150,00
65|09/12/2021 1-000001200 0203905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 150,00
66(09/12/2021 1-000001201 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 150,00
67|09/12/2021 1-000001214 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 180,00
68|09/12/2021 T8 021301 TARIFA BANCARIA 10,00
69|09/12/2021 T8 021301 TARIFA BANCARIA 264,00
70(09/12/2021 ADP-09122021 020307 GREENORTE SERVICOS EM ENGENHAR 1.419,90
71|09/12/2021 000072328 020308 STEMAC 2.895,44
72|09/12/2021 000092021 020901 KARINA PESSOA CUNHA 393,53
73|09/12/2021 000152021 020901 PATRICIA HERMES DE ALMEIDA COS ' 286,81
74|09/12/2021 1-000001536 020601 B F COELHO EIRELI 2.502,63
75|09/12/2021 1-000001547 020611 B F COELHO EIRELI 974,40
76(09/12/2021 000005834 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 593,72
77(09/12/2021 000005840 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 600,41
78(09/12/2021 000005841 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 600,41
79|09/12/2021 000005847 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 574,32
80|09/12/2021 000005872 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 478,43
81|09/12/2021 000000080 r \ /ﬁﬁJSOZ CLINICA DE TERAPIA INTENSIVA | 293.750,5‘0‘
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ASSINADO ELETRONICAMENTE POR MAIS DE UM USUARIO (Lei 11.419/2006)

82/09/12/2021 000000142 020302 HGL SERVICOS MEDICOS 25.339,50
83]09/12/2021 000001238 020801 CTW TURISMO LTDA 537,84
84|09/12/2021 15-000001141 020504 LIQUIGAS 1.903,46
85|09/12/2021 1-000124719 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 280,00
86/09/12/2021 1-000000461 020905 SUPERMERCADOQ SERVE BEM 1.850,20
87|09/12/2021 20-000011067 020607 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 441,41
88/09/12/2021 1-000001218 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 270,00
89|09/12/2021 000005842 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 600,41
90|10/12/2021 TRANS 021501 PRO SAUDE 2.274.349,40
91|10/12/2021 FOL-000001425 020113 INSS 47.902,48
92|10/12/2021 B 021301 TARIFA BANCARIA 12,00
93|10/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 22,00
94|13/12/2021 TRANS 021501 PRO SAUDE 276.777,06
95|13/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 2,69
96|13/12/2021 PROCESSO N2 019 021206 WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIREL 132,49
97|15/12/2021 PROCESSO N2 019 021206 WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIREL 54.025,12
98|15/12/2021 DIVERSOS 021408 UNIAO 40.144,42
99|15/12/2021 000013559-02 021408 UNIAO 665,99
100|15/12/2021 000013559-03 021409 UNIAO 3.073,80
101|15/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 9,31
102|15/12/2021 1-000683979 020711 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 15.584,30
103|15/12/2021 020211561 020307 INTERACT DEVELOPMENT 3.850,34
104|15/12/2021 10-000833757 020905 MERCURIO ALIMENTOS §/A 4.968,76
105|15/12/2021 10-000833755 020905 MERCURIO ALIMENTOS S/A 2.754,69
106|15/12/2021 1-000207700 020601 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 2.650,00
107]15/12/2021 000179417 020321 PIXEON MEDICAL SYSTEMS S.A. CO 3.340,70
108|15/12/2021 000035883 020307 CIDADE LIMPA AMBIENTAL 3.333,54
109|15/12/2021 000030499 020307 DALLAS RENT A CAR 1.680,00
110|15/12/2021 1-000027636 020611 TRIMED 2.769,43
111|15/12/2021 1-000010575-01 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 8.765,90
112/15/12/2021 1-000000150 020601 HEMEOBEL 1.403,00
113|15/12/2021 29 020308 JS BUSINESS 45.000,00
114/15/12/2021 000000102 020307 BIODUTOS ENGENHARIA 2.175,00
115/15/12/2021 000000613 020307 PAMTUR TRANSP. RECEPTIVO 13.800,00
116/15/12/2021 002021943 020307 ECOSERVICE 995,00
117/15/12/2021 000002531 020321 LM AUDITORES ASSOCIADOS - EPP 2.826,85
118|15/12/2021 000005327 020307 SYSTEMSCOPY 10.173,60
119(15/12/2021 000008650 020308 NOVA BIOMEDICAL BRASIL 2.533,95
120(15/12/2021 000020915 020307 EPIMED SOLUTIONS 1.416,12
121|15/12/2021 1-000003648 020905 PRECO BAIXO 292,80
122(15/12/2021 1-000003650 020905 PRECO BAIXO 335,00
123|15/12/2021 000011221 020901 ISABELLE BORGES DOS ANJOS 145,24
124[15/12/2021 000011221 020901 SAMILE DA SILVA TAVARES 164,21
125(15/12/2021 000071221 020901 PRISCILA MARIA DA SILVA . 164,82
126(15/12/2021 1-000000307 020611 LEVEL FARMACEUTICA 2.444,76.
127(15/12/2021 1-000001562 020601 B F COELHO EIRELI 662,50.
128(15/12/2021 000003717 020108 COOTRANSBAR 477,00
129(15/12/2021 FOL-000001438 020116 FGTS A RECOLHER 2.079,25
130(15/12/2021 FOL-000001417 020105 FGTS RESCISORIO 1.175,11
131)15/12/2021 FOL-000001400 020105 UNIAO 27.721,18
132|15/12/2021 000005835 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 581,64 |
133|15/12/2021 000005852 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 445,13
134|15/12/2021 000005858 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N - 449,99
135|15/12/2021 000005859 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 449,99
136|15/12/2021 000005869 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 321,41
137/15/12/2021 000005863 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 321,41
138/15/12/2021 FF TRANS REPOSICAO DE FUNDO FIXO 1.744,36
139/15/12/2021 002021944 020308 ECOSERVICE 1.311,85
140{15/12/2021 ADP-15122021 020714 MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUI 1.410,00
141|15/12/2021 DIVERSOS 021404 UNIAQ 12.326,42
142|15/12/2021 000013619-01 021404 UNIAO 1.536,90
143[15/12/2021 000013620-01 021404 UNIAD 45,00
144(15/12/2021 B 021301 TARIFA BANCARIA 130,00
145(16/12/2021 FOL-000001440 020104 ORDENADOS A PAGAR 4.647,40
146(16/12/2021 FOL-000001441 020116 FGTS A RECOLHER 885,03
147(16/12/2021 FOL-000001442 020104 ORDENADOS A PAGAR 2.064,39
148(16/12/2021 000072328-01 021405 INSS 382,12
149(16/12/2021 000001005-01 021405 INSS 605,00
150(16/12/2021 T8 021301 TARIFA BANCARIA 1.982,50
151(16/12/2021 T8 021301 TARIFA BANCARIA 88,00
152(16/12/2021 T8 021301 TARIFA BANCARIA 168,00
153(16/12/2021 FOL-000001415 020117 UNIAO 59,66
154/16/12/2021 FOL-000001408 020117 UNIAO 412,37
155(16/12/2021 FOL-000001406 020117 UNIAO 335,27
156(16/12/2021 FOL-000001413 020117 UNIAO 12,05
157|16/12/2021 FOL-000001394 020105 FGTS RESCISORIO 803,41
158|16/12/2021 FOL-000001420 020101 ORDENADOS A PAGAR 9.008,17:
159)16/12/2021 FOL-000001437 020104 ORDENADOS A PAGAR 10.795,36
160|16/12/2021 FOL-000001443 020104 ORDENADOS A PAGAR 1.427,58
16116/12/2021 FOL-000001444 020104 ORDENADOS A PAGAR 3.605,20
162|16/12/2021 FOL-000001446 020104 ORDENADOS A PAGAR 2.104,64
163/16/12/2021 1-000017032 020711 MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPIT 301,84
164|16/12/2021 1-000923737-03 020704 IMPORTADORA OPLIMA LTDA 845,32
165/16/12/2021 000293128 020307 SAPRA LANDAUER 176,40,
166/16/12/2021 000291768 020307 SAPRA LANDAUER 180,52
167|16/12/2021 000291733 020307 SAPRA LANDAUER 206,74
168|16/12/2021 1-000093022 020601 CENTRAL DO MEDICAMENTO 720,00
169|16/12/2021 1-000093029 020601 CENTRAL DO MEDICAMENTO 900,00
170{16/12/2021 1-000125838 020711 F CARDOSO E CIA LTDA 729,20
171|16/12/2021 1-000125840 /020611, F CARDOSO E CIA LTDA 391,36
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172|16/12/2021 1-000125973 020611 F CARDOSO E CIALTDA 8.848,75
173|16/12/2021 000049683 020601 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 175,00
174(16/12/2021 1-000009497 020611 GOLDMED HOSPITALAR 600,00
175(16/12/2021 1-000005483 020601 ONCONORTE LTDA 786,00
176(16/12/2021 1-000005323 020604 NUTRIXX SUPLEMENTOS ALIMENTARE 857,52
177|16/12/2021 1-000001540 020905 HORTA PINHEIRO 254,00
178(16/12/2021 002021944-01 021406 MUNICIPIO 38,40
179|16/12/2021 1-000001216 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAQ 150,00
180|16/12/2021 1-000001215 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 150,00
181(16/12/2021 1-000011937 020601 ALTAMED 1.153,08
182|16/12/2021 3-000000967 020905 JMK HORTFRUT 1.929,70
183|16/12/2021 1-000010850 020710 MARQUEZANI COMERCIO DE PRODUTO 105,32
184|16/12/2021 1-000010849 020710 MARQUEZANI COMERCIO DE PRODUTO 534,07
185|16/12/2021 FOL-000001423 020115 ORDENADOS A PAGAR 371.060,40
186|17/12/2021 FOL-000001449 020115 ORDENADOS A PAGAR 321.555,63
187|17/12/2021 PROCESSO N2 019 021206 WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIREL 438,95
188(20/12/2021 FOL-000001450 020113 INSS 50.698,57
189)21/12/2021 PROCESSO Ne 019 021206 WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIREL 30,01
190|22/12/2021 000001942 020307 MED COM 4.684,59
191|22/12/2021 1-000001519 020611 SENSYMED EQUIPAMENTOS MEDICOS 259,60
192|22/12/2021 1-000004166 020611 GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SE 2.567,00
193|22/12/2021 4-001403739 020611 CIRURGICA FERNANDES 3.989,08
194|22/12/2021 000000884 020302 BELEM MEDIC 1.501,60
195|22/12/2021 1-000001232 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAQ 150,00
196|22/12/2021 1-000001238 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 150,00
197|22/12/2021 1-000001233 020905 PANIFICADORA E CONFEITARIA PAO 150,00
198|22/12/2021 000000301 020307 MARIA JOSE LIMA LEAO 3.500,00
199)22/12/2021 1-000000465 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 155,03
200(22/12/2021 1-000000464 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 1.229,30
201(22/12/2021 1-000000463 020505 SUPERMERCADO SERVE BEM 885,00
202(22/12/2021 1-000003708 020905 PRECO BAIXO 3.998,00
203(22/12/2021 1-000003707 020905 PRECO BAIXO 4.106,05
204[22/12/2021 1-000003703 020905 PRECO BAIXO 67,35
205|22/12/2021 000001005 020321 AMAZONAS MEDICAL CARE LTDA ME 4.556,75
206|22/12/2021 000000182 020302 CIRURGIA PEDIATRICA DO PARA LT 65.993,52
207|22/12/2021 1-000034751 020710 COMERCIAL PARANA 1.478,87
208|22/12/2021 000005850 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 554,93
209|22/12/2021 000005907 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 404,50
210|22/12/2021 000005900 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 404,50
211|22/12/2021 000005920 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 294,69
212|22/12/2021 000005916 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 313,46
213|22/12/2021 000005917 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 313,46
214|22/12/2021 000005922 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 294,69
215/22/12/2021 000005895 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 431,22
216/22/12/2021 000005890 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 541,02
217(22/12/2021 000005889 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 578,22
218(22/12/2021 000005876 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 325,44
219(22/12/2021 000005881 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 313,35
220{22/12/2021 FF TRANS REPOSICAO DE FUNDO FIXO 2.613,01
221|22/12/2021 1-000000461 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 1.850,20
222|22/12{2021 839122535 020503 ol -193,80
223|22/12/2021 839058933 020503 ol 281,13
224|22/12{2021 1-000126658 020610 F CARDOSO E CIA LTDA 109,90
225|22/12/2021 1-000136675-01 020611 STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSP 5.414,21
226|22/12/2021 2-0001359225 020608 DIAMED 2.421,43
227|22/12/2021 1-000093797-02 020601 CENTRAL DISTRIBUIDORA DE MEDIC 157,08+
228|22/12/2021 20-000011128 020607 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 514,21°|,
229|22/12/2021 202125114 020307 PRONTO NET LTDA 1.633,06
230(22/12/2021 020211469 020321 SALUX - INFORMATIZACAQ EM SAUD 612,66
231[22/12/2021 020211468 020321 SALUX - INFORMATIZACAQ EM SAUD - 6:907,97
232[22/12/2021 1-000093096 020601 CENTRAL DO MEDICAMENTO "922,14
233[22/12/2021 1-000208704 020601 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 5.567,14
234(22/12/2021 2-000199402 020704 NORTE REFRIGERACAO 337,00
235[22/12/2021 3-003402878 020905 FRIBEL 2.482,59 |
236(22/12/2021 10-000844845 020905 MERCURIO ALIMENTOS S/A 433,16
237[22/12/2021 1-000134153 020611 BRASFARMA 2.562,00
238(22/12/2021 1-000134079 020601 BRASFARMA 2.308,50
239|22/12/2021 1-000354933 020601 MED CENTER COMERCIAL LTDA 2.170,70
240|22/12/2021 1-000027874 020606 TRIMED ©1.529,20
241|22/12/2021 1-000027769 020611 TRIMED 2.835,00
242|22/12/2021 1-000066028 020601 PHAR MED SALES 8.100,00
243|22/12/2021 1-000017163 020611 MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPIT 4.142,74
244|22/12/2021 1-000056884 020601 NATAN HOSPITALAR " 792,00
245|22/12/2021 1-000056864 020601 NATAN HOSPITALAR 508,96
246|22/12/2021 1-000010575-02 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 8.650,54
247|22/12/2021 1-000066041 020601 PHAR MED SALES - 1.800,00
24822/12/2021 1-000027765 020611 TRIMED 1.258,60
249/22/12/2021 1-000041280 020601 ALFAMED COMERCIAL LTDA 1.137,50
250/22/12/2021 1-000041331 020601 ALFAMED COMERCIAL LTDA 572,00
251/22/12/2021 3-000025801 020704 OMACOM 532,63
252|22/12/2021 1-000001549 020305 HORTA PINHEIRO 393,91
253|22/12/2021 1-000009123 020505 SACOTEX INDUSTRIA E CONSORCIO 5.197,15
254/22/12/2021 1-000001060 020905 BRASIL SHOPPING 1.521,50
255/22/12/2021 2-000008630 020604 MEDNUTRI HOSPITALAR .-1.252,00:
25622/12/2021 000007426 020307 LINKFIRE TECNOLOGIA EM T 2.332,49
257|22/12/2021 1-000007795 020702 NZ EPIS E SUPRIMENTOS 659,68
258|22/12/2021 000000175 020307 SCORPION BIKE 902,00
259(22/12/2021 1-000000779 020601 BIOFAR HOSPITALAR 5.575,00
260{22/12/2021 1-000001652 020711 CLEAN & PACK 470,00 |
261|22/12/2021 1-000002618 £~ 020316 MEDICINAL COMERCIO E SERVICOS 1.740,00
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262(22/12/2021 1-000001624 020711 CLEAN & PACK 492,00
263|22/12/2021 1-000001615 020711 CLEAN & PACK 588,00
264(22/12/2021 1-000009138 020905 SACOTEX INDUSTRIA E CONSORCIO 507,50
265[22/12/2021 1-000027853 020611 TRIMED 1.800,00
266(22/12/2021 1-000010699 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 3.296,88
267|22/12/2021 5-000308034-01 020601 ELFA MEDICAMENTOS 960,82
268|22/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 7,50
269|22/12/2021 T8 021301 TARIFA BANCARIA 168,00
270/22/12/2021 000005888 020321 NUTRITERAPICA TERAPIA MEDICO N 478,77
271|22/12/2021 000000199 020108 AMAZON NAT 14.088,00
272|22/12/2021 004759079 020307 SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRAN 3.650,40 |
273|22/12/2021 FOL-000001447 020104 ORDENADOS A PAGAR 611,27 |.
274|22/12/2021 FOL-000001448 020104 ORDENADOS A PAGAR 1.460,43
275|22/12/2021 FOL-000001421 020101 ORDENADOS A PAGAR 846,65
276|23/12/2021 000000001 020108 CENTRAL - PASSE BEM 12.702,00
277|23/12/2021 ADP-2703A 020316 M A C CARLESSO ELETRO 488,76
278|23/12/2021 000002191 020307 DISK CARIMBOS E SERVICOS 540,00
279|23/12/2021 PROCESSO N2 019 021206 WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIREL 63.952,31
280(23/12/2021 000906382 020502 EQUATORIAL PARA DISTRIBUIDORA 88.305,84
281(23/12/2021 1-000001558 020905 HORTA PINHEIRO 269,89
282|23/12/2021 1-000001631 020711 CLEAN & PACK 412,00
283(23/12/2021 1-000012250 020704 ENERGIA BELEM 440,00
284|23/12/2021 1-000134664 020611 BRASFARMA 2.252,00
285(23/12/2021 2-000189404 020704 NORTE REFRIGERACAO 656,00
286(23/12/2021 10-000844844 020905 MERCURIO ALIMENTOS S/A 26.761,04
287(23/12/2021 1-000027733 020611 TRIMED 5.079,40
288|23/12/2021 1-000000467 020905 SUPERMERCADOQ SERVE BEM 1.099,70
289|23/12/2021 000002130 020307 DISK CARIMBOS E SERVICOS 1.875,00
290|23/12/2021 000002192 020307 DISK CARIMBOS E SERVICOS 1.730,00
291|23/12/2021 000000302 020307 MARIA JOSE LIMA LEAC 3.500,00
292|23/12/2021 1-000009448 020606 FSSB BR ' 2.160,00
293(23/12/2021 000002238 020302 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS 3.860,99
294(23/12/2021 1000001597 020601 B F COELHO EIRELI 768,75
295|24/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 0,01 |.
296|27/12/2021 PROCESSO N2 019 021206 WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIREL 118,01
297|27/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 48,00
298|27/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 11,99
299(27/12/2021 T8 021301 TARIFA BANCARIA 130,00
300{27/12/2021 000000320 020307 GREEN KITCHEN 600,00
301|28/12/2021 TB 021301 TARIFA BANCARIA 65,00
302|29/12/2021 FOL-000001464 020104 ORDENADOS A PAGAR 1.478,98
303)|29/12/2021 FOL-000001457 020104 ORDENADOS A PAGAR 1.517,28
304|29/12/2021 FOL-000001459 020104 ORDENADOS A PAGAR 1.048,29
305|29/12/2021 FOL-000001453 020101 ‘ORDENADOS A PAGAR 58.121,70
306|29/12/2021 B 021301 TARIFA BANCARIA 12,00
307|29/12/2021 PROCESSO N2 019 021206 WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIREL 38,00
TOTAL 6.320.132,77

Barcarena-Pa, 20 de Janeiro de 2022.
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